
TSKRP0085QOU

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem pověřeným vedením

obchodního oddělení

MP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

Mgr. Vladimíra Šlegrová nar.: 02.03.1974

zastoupen:

sídlo/bydliště: Thunovská 184/20, 118 00 Praha 1

bankovní spoj.

ID datové schránky: avwgi46

(dále jen "nájemce")
uzavírají tento

Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2/23/1266/070
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

[>3 komunikace Ve Strešovičkách v obci Praha 6 na pozemku pare. č. 2191/1 k.ú. Střešovice

pozemek v obci Praha 6 pare. č. 2191/1 k.ú. Střešovice

£3 doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2) nájemní smlouvy a to:

původní termín: od 29.04.2023 do 30.06.2023

nový termín: od 29.04.2023 do 30.09.2023

rozsah předmětu nájmu:

původní výměra: 81 m2

nová výměra: 30 m2

Změna předmětu nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho

nedílnou součást.

□ výše (sazba) nájemného:

původní sazba:

nová sazba:

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI.

£3 původní příloha "Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení etapy č. 3 v termínu od 01.09. do 30.09.2023 a snížení

výměry na 30 m2

smlouvy

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI. I. odst. 1) Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. 1). Nájemní smlouvy činí výše nájemného

stanovená tímto Dodatkem 296 040 Kč bez DPH, přičemž nájemné je:

□ v plné výši uhrazeno.

□ splatné k běžného kalendářního roku.

□ je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového kalendáře, vždy k běžného kaledářního

roku

£3 celkové nové nájemné:

uhrazeno k: 28.06.2023

přeplatek:

nedoplatek:

□ účtárnou TSK bude nájemci vrácen přeplatek ve výši

296 040,- Kč

228 540,- Kč
0,-Kč

67 500,- Kč

, Kč

1/7



□ převodem na č.ú.

□ na adresu:

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy včetně tohoto dodatku je vyšší než 50.000, - Kč bez DPH,

smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně dodatku v registru smluv dle

zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí pronajímatel.

4) V případě ustanovení smlouvy, která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly

dohodnuty.

5) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro účinnost dodatku a

povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se použijí přiměřeně

příslušná ustanovení Nájemní smlouvy. Podléhá -li tento dodatek zveřejnění v registru smluv, zajistí toto

pronajímatel.

2s' »«. m25. 08. 2023
V Praze dne .......................

Za Mgr. Vladim
V Praze dne

Za Technickou správu komunikací hl.m. Prahy, a.s.

2/7



h-3

E

c

A
o

TS
re

3

E
:«■
c

3
>u

E
T3

.2
Q.

C
V
N
0)

E
>

i

O
h-
o

co
co
CM

CO
cm

CM

>ti
(/)
Z
3

■o
o

*u

ř6
.C
O

Q-



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 1. Etapa - "Plánek č.1"

\ \\

\

\\

1026/21
1028/25 1027/23

458/15
í458/1458/13458/12

iri
]

i

\

\

\
,

■

'

1

\

i

1

....-249\tr~~
íčkách:resov\

6-
634/27

635/29

53 641 000
520

522

.•**

.***

4/7



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 2. Etapa - "Plánek č.2"

\

1026/21
1028/25 1027/23

458/15
i458/14458/12 58/13

\

\

v i

■

l

i

'

. 2191/1
'

íčkáchotřesoví e

219 /4 635/29
634/27

53 641 000
520

522...***

..***

u—
—

10 m,0

1 : 300
i

5/7



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 3. Etapa - "Plánek č.3"

\\

1026/21
1028/25 1027/23

458/15
,458/14458/12 1458/13

i

i

\
■

\

_______2491/t'"'
íčkáchitřešovt

e
 XT
219Í/4

634/27
635/29

53 641 000
520

r 522.-**

\

T

10 m,0

1 : 300

6/7



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 4. Etapa - "Plánek č.4"

i

l

I

I

I 1026/21
121 1028/25 1027/23

458/15
458/14458/12 58/13

'

■

>

i
'

1

\
\’

■

\
\
i

\

i \
'

\

\

ta pa

„-2494/t"

íčkách
. stresoví

634/27
635/29

53 641 000
520

522..**

.•**

1

\

1
,0 10 m

1 : 300

7/7



Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO 03447286, DlÓ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídicím obchodním

referentem

a MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: ank, spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
a

nar.: 02.03.1974Mgr. Vladimíra Šlegrová

zastoupen:

sídlo/bydlišté: T 18 00 Praha 1

bankovní spoj.:

ID datové schránky: avwgi46

(dále jen "nájemce")
uzavírají tento

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2/23/1266/070
podle ustanoveni § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obé smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

El komunikace Ve Střešovičkách v obci Praha 6 na pozemku pare. č. 2191/1 k.ú. Střešovice

0 pozemek v obci Praha 6 pare. č. 2191/1 k.ú. Střešovice

doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2) nájemní smlouvy a to:

původní termín od 29.04.2023 do 30.06.2023

nový termín: od 29.04.2023 do 31.08.2023

Ej rozsah předmětu nájmu:

původní výměra: 81 mJ

nová výměra: 41 m*

Změna předmětu nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoři jeho

nedílnou součást.

El výše (sazba) nájemného:

původní sazba: 15,- Kč/m2/den

nová sazba 75,- Kč/m2/den

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI

původní příloha "Vymezeni předmětu nájmu a doby nájmu” se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je prodloužení 3. etapy v termínu od 01.08. - do 31.08.2023

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI. I. odst. 1) Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. 1). Nájemní smlouvy činí výše nájemného

stanovená timto Dodatkem 228 540 Kč bez DPH. přičemž nájemné je:

□ v plné výši uhrazeno.

□ splatné k běžného kalendářního roku.

□ je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového kalendáře, vždy k běžného kaledářniho

roku

[3 celkové nové nájemné

uhrazeno k: 28.06.2023

přeplatek:

nedoplatek:

□ účtárnou TSK bude atek ve výši

□ převodem na č. ú.

smlouvy

228 540,- Kč

133 215,- Kč

0,- Kč

95 325,- Kč

, Kč

1/6



□ na adresu:

Článek III. Závěrečná ustanoveni

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se neméní a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci

hl. m. Prahy, a.s,, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

3) Pokud výše hodnoty předmětu plněni smlouvy včetně tohoto dodatku je vyšší než 50.000, - Kč bez DPH,

smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí pronajimatel.

4) v případě ustanovení smlouvy, která obsahuji variantní řešení, se označená varianta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly

dohodnuty

5) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

6) Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro účinnost dodatku a

povinnost zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, se použiji přiměřeně

příslušná ustanoveni Nájemní smlouvy. Podléhá -li tento dodatek zveřejněni v registru smluv, zajistí toto

pronajímatel.

3 1. 07. 2025
V Praze dne ...3.1. .07.*. .2.025
Za Mgr Vladimíra Šlegrová

V Praze dne ......................

hl m.Prahy, a.s



I

:
3

roE
•03
c

>•
-O
o

T3

3

E
‘03
c

2
'CL>

E
“O
Ů>

CL

c
&
N
<D

E
>s

o
ř'-
o

CD
<C
CM
T-

fO
Csi

?3
>d

22
3

ra

o
T3

-4É

«í
jc

5
sc
CL



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 1. Etapa - "Plánek č.1"

i
\

I

\

1026/21
1027/231028/25

458/15
1458/1458/13458/12

!

\

i

i

i
\

\
\

i

2/23/12 i/070 -

32 m2

-1. Etapa266

- 2191/t
Íčkáchíešovt 65r

634/27
635/292194/4

53 641 000
520

522
i

\

10 mfi

1 : 300

4/6



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 2. Etapa - "Plánek é.2"

.

\

1026/21
1028/25 1027/23

458/15
1458/1458/13458/12

\

23/1266/070 - 2.
řn-

.. -2191/t
"

íčkáchvřesoví c
634/27

635/292194/4
53 641 000

520
522

10 mt0

1 : 300

6/6



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 3. Etapa - "Plánek č.3"

i i i

1026/21
1 028/25 1027/23

458/15
458/1458/13458/12

t

!

\
i

\
\

\

.
- 2191/1
íčkách;ťrešov\

e
634/27

635/292194/4
53 641 000

520
522

10 m,0

1 : 300

6/6



Hlavni město Praha. Mariánské nam 2 Praha 1 IČO 00064581 DIČ CZ0Q064581 plátce DPH

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a s se sídlem Veletržní 1623/24 170 00

Praha 7 IČO 03447286 DIČ CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze spis 2n B 20059

zastoupena na zaklade pověřeni uděleného představenstvem řídicím obchodním

referentem

MP-TSK hl m Prahy, Veletržní 1623/24 170 00 Praha 7

č bank spoj PPF banka a s Evropská 26S0'1 7 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajimatel")

a

nar.: 02.03.1974Mgr. Vladimíra Šlegrová

zastoupen

sidlo/bydliSté 118 00 Praha 1

bankovní spoj

ID datové schránky avwgi46

(dále jen "nájemce")
uzavírají tento

Dodatek č, 1 k Nájemní smlouvě č. 2/23/1266/070
podle ustanoveni § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodé uzavírají obé smluvní strany tento Dodatek k výSe uvedené nájemní smlouvě

kterým se méni

komunikace Ve StřeiovičkácH v obci Praha 6 na pozemku pare č 2191/1 k.ú. Střešovlce

0 pozemek v obci Praha 6 pare č 2191/1 k.ú. Střešovice

[g doba nájmu uvedená v ČI II odst 2) nájemní smlouvy a to

původní termín od 29.04.2023 do 30.06.2023

nový termín od 29.04.2023 do 31.07.2023

(g rozsah píedmétu nájmu

původní vyméra 81 mJ

nova vyméra 41 m*

Změna předmětu nájmu je blíže graficky specifikovaná v příloze č 1 tohoto Dodatku která tvoři jeho

nedílnou součást

Jg výše (sazbaj nájemného

původní sazba 16,- Kč/m2/den

nová sazba 75,- Kč/m’/den

[j následující skutečnosti, uvedené v ČI

g) puvodm příloha "Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu’ se ruší a nahrazuje novou

2i Důvodem uzav;eni tohoto Dodatku je prodlouženi akce od 01 07. do 31.07.2023 etapa č 3

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI I odst 1 ) Dodatku a ve smyslu ČI III odst 1) Nájemní smlouvy čím výše nájemného

stanovená tímto Dodatkem 133 215 Kč bez DPH přičemž nájemne je

□ v plné výši uhrazeno

□ splatné k béžnéhc kalendářního roku

□ je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového Kalendáře vždy k běžného kaledáfniho

roku

0 celkové nové nájemné

uhrazeno k 24 04 2023

přeplatek

nedoplatek

□ účtárnou TSK pude přeplatek ve výši

O převodem na č u

smlouvy

133 215 Kč

37 890 Kč

0 Kč

95 325 Kč

Kč



□ na adresu

Článek III. Závěrečné ustanovení

1 ) Ostatní články Nájemní smlouvy tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny
2) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikaci h! m Prahy a s (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci
hl m Prahy a s které je veřejné přístupné a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu Smluvní strany prohlašují že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
udélují svoleni k jejích užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy včetně tohoto dodatku je vyšší než 50 000, - Kč bez DPH
smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této smlouvy včetně dodatku v registru smluv dle
zákona č 340 2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejhcvám těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí pronajímatel.
4) V případě ustanoveni smlouvy která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak že nebyly
dohodnuty

5) Dodatek byt vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3
stejnopisy pronajímatel

6) Tento dodatek nabývá platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami Pro účinnost dodatku
povinnost zveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb o registru smluv, se použiji přiměřeně
příslušná ustanoveni Nájemní smlouvy Podléhá -li tento dodatek zveřejněni v registru smluv, zajisti toto
pronajimatel

a

) 6 m w{
V Piaze dne 06. 2025
Za Technickou správu komunikací hl m Prahy a s

V Praze dne

Za Mgr Vladimíra



©-

9
E

c

x>
o
Tv
flj

'

E
c

2
c

E
••o
&

a

c
o
N
<:•

E
>

p
»

o
t'-
c

10
XD
«i

V

n

rv

*d
t/;
Z
3

i-
r:

■c
O

-3ř

.c

.9
ÍW
a



Příloha k dodatku NS t. 2/23/1266/070 - 1. Etapa - "Plánek č,1”

\

1026/21
1028/25 1027/23

458/15
458/12 58/13 458/14

'

\

2/23/1 266/070 - 1 Etapa

32 m3

2191/1

íčkáchŤešov
6:

634/27
635/292194/4

53 641 000
520522

10 rr

1 300

4 ■



Příloha k dodatku NS t. 2/23/1266/070 - 2. Etapa - "Plánek t.2"

1026/21
1027/231028/25

458/15
58/1458/13458/12

2191/1
ickácVijtrešov\ e

634/27
635/292194/4

53 641 000 520
522

IQ m

1 : 300

*>/f



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1266/070 - 3. Etapa - "Plánek č,3"

)
1026/21

1028/25 1027/23

458/15
458/12 1458/13 458/14

t

i
2/23/1266/070 - 3 Etapa

41 m*

2191/1

íčkáchiťrešov i
i

634/27
635/292194/4

53 641 000
520

522
■

i

t

o 10 m

1 : 300



2. Praha 1 IČO 00064561, DIČ CZ00064581 , plátce DPH

sídlem Veletržní 162324, 17000
Hlavní město Praha, Mafiánské nani

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy

Praha 7 IČO 03447286 DIČ CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Més.skym souden

v Praze, oddíl B vl 20059

a s se

řídicím obchodní ni

základe pověřeni uděleného představenstvem

reíeientem

název a číslo učtu MHMP-TSK hl m Prahy. Veletržní 1623/24 170 00 Praha 7

PPF banka a s Evropská 2690/17. 160 41 Piaha 6

(dále jen ‘pronajimatel*)

zastoupena na

Č ú 29022-51 57998'6000. bank spoj

nar : 02 03.1974
Met. Vladimíra Šlegrová

zastoupen

sídlo/oydiišté 1B4/20, 116 00 Praha 1

bankovní spoj

ID datové schránky avwgi46

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/23/1266/070
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VKč 23-06-026 JES č 2022-1025-00181 ZVK č

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku o o výkonu dalších činnosti ze dne 12 1 2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č 3042 dne 6 12 2016 byla Technické správě komunikaci W prs 'V a s

(dále ien TSK*) svěřena sprava a nakládáni se spravovaným majetkem kromě jiného nemovitosti ve

a£i hlavního města Prahy (dále jen HMP , a pozemní komunikace ve v.astmc.v, HMP jej** sou ásb

a příslušenství, na území hl m Prahy TSK je při hospodářem s majetkem hlavního méstó P hy oprávněna

vykonávat takové činnosti. ktere jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištěni správy majetku a o výkonu da .

činnosti ve zněm pozdějších dodatku

Článek I - Předmět a účel smlouvy

1 ) Pronajímatel je

B vlastníkem pozemku pare Č 21S1/1 ku. Střešov.ce v obc, Praha 6

£5 vlastníkem komunikace Ve StřeiovičkicH na pozemku pare č 2191/1 k u. Střešovit* v obci Praha 6

(nejsoii-h zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

ss-ss—s
Cmnost. Výkop ostatní • pro vybudovaní vjezdu a dvougaráže, zařízeni staveniště, ut Ve

Střešovičkách

□ pozemní komunikace o vymere .
nacházejíc se na uvedeném pozemku včetně J*™3

5

příslušenství (dáte i předmět nájmu j pronajímá pronajimatel najemc. za uče em provedeni teto tnnes.

včetně těchto součásti a příslušenství (dále i .předmět nájmu i pronajímu
n pozemku pare t o výměře

pronajímatel nájemci za účelem provedeni této činnost

(nejsou-h zaškrtnuly, nebyly dohodnuty)

63 e) v přiložené dokumentac která tvoři neoilnoj součást teto

smlouvy jako příloha č 1

□ bi závaznými podmínkami konečné úpravy komunikaci

vydanym. TSK při stavebnin- řízem na činnost, ktere jscu učetem

3j předmět najmu je specifikován



teto smlouvy specifikovaným v čt !. ocsl 2 této smlouvy a kte'é
jsou přílohou této smlouvy

LJ o, ptotokoierr o místním šetřeni ze dne

této smlouvy

který je přílohou

(nejsou-h zaškrtnuty. nebyly dohodnuly)

4) V souvislosti s účelem najmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku

byla dne 18.04 2023 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí čisto 5/23/1200/119/50

□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou h zaškrtnuty, nebyly dohodnuly)

Článek II - Doba nájmu

1) Nájem se sjednává no dobu určitou přičemž Konkrétní oooa. na kterou je sjednán nájem, je uvedena v

příloze léto smlouvy Vymezen- předmětu nájmu coby nájmu a výše nájemného' která tvoři její nedílnou
součást

Článek III - Výše nájemného

1) Výše nájemného |t- sjednána v souladu se Zasadami cenově politiky schválenými usnesením Rady

hlavního mésta Prahy a je uvedena v příloze této smlouvy Výmezem předmětu nájmu doby nájmu a výše

na.emrveho kletá tvoř' její nedílnou součást

D 1 1) K sjednané vyšt nájemného která je základem dané, bude připočtena DPH dle platných právmch

předpisů
Před podpisem tělo smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně

□ celkové nájemné za celou dobu trváni teto smlouvy ve výši Kč vč DPH lj slovy

vC DPH

L prvm splatks nájemného ve výš

Dnem zoanitetneho plněni je oen kdy došlo k připsáni aa.emneho na uče! pronajimatele

Nebylo !t nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před pcdp>sem smlouvy

t>uoe jeho alíkvómi čas! (da<ši solaika) za rok, v němí bya latu smlouva uzavřena vypočtena ve

splátkovém kaendah jenž bude obsahoval i te/mn splatnosti s který cronajimatel předa nájem c

po íe cc obdrží oznamem nájemce o nabyti účinnosti smlouvy d<e čl Vili odst 2 3 teto smlouvy

Den zdanitelného pněn je den splatnosti nájemného
Při trván ú6nnost' smlouvy t v dalších letech je pak najemne splatné

D jednou ročně z tc vždy k

Co v pravidelných splátkách ďe splátkového kalendáře, vždy k

běžného kalendářního roku

Kč - DPH 1, slovy

příslušného kalendářního roku

a

a to bezhotovostním převodem na učet pronajimatele uvedeny v záhlaví smlouvy a pod variabilním

symbolem kterým je číslo smlouvy, popi složenkou či plalboj v hotovosti Pronajimatel bode

nájemci pravidelné zasílal splátkový kalendář přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu
nájemného podle smlouvy t pred vystavením a doručením splátkového kalendáře Datum
zdanitelného plném je uvedeno ve splátkovém kalendáři Novy splátkový kalendář bude vždy
vystaven také v případe změř. těch uaa|u smiouvy Me e obsahuje > splátkový kalendář

X '

?s Pmeni ohe tělo smlouvy |e osvobozeno od DPH V jjhpacjé zákonných změn teto skutečnosti

oastaiyc' po platnosti smíc. .vy bude DPH následné připočteno se sjednané vys* nsjemnehc která bude

zat laaerr, dané
Před podpisem teto smlouvy byla najemne uhrazeno následovně

K' r.nlkovF nájemné za celou dobu trván' této smlouvy ve vyš' 3? 880 Kč, ti slovy

třicetsfcdmlisicosmsetdevadesét korun českých

P'vn spip.tk a nájemného ve výš Kč, tj slovy ...

Dnen' zdamtetnehc plněni je cen kd> došto k pf -psaní najen-neho na učet pronajimatele
Nebylo k najeti "t v souladu s lnuto smlouvou uhrazeno v ccl«Ove CaStCé p/eo podpisem smlouvy

Pude jeho alK itn část (další splatkal za ros v němž tys Oto smlouva uzavřena vypočtena ve,

splátkovém kalendáři jer,? buoe obsahoval i termín splatnosti a který pronajimatel předa nájemci po

te cc obdrž oznámen nájemce o nabyti účinnost smlouvy dle dl Vlil odst 2 3 teto s milou vy Den
zdanitelného plně- - je der splatnosti nájemného
P- uvái' účinnost1 smlouvy i v dalších letech je pan nájemné splatné

pňyušneho kalendářního "kujednou *očné a tc vždy i

L v pravidfiych splátkách dle spolkového kalendáře



a to bezhotovostním převodem na učet pronajimatele uveoeny v zahtavi smlouvy a pod va''®b 'm
symbolem kterým je Cisto smlouvy popf složenkou ti platbou v hotovosti Píonj naie! bude

najemc, pravidelně ‘zasílat splátkový kalendář přičemž nájemce  zavazuje prov ét úhradu

náiemnfcho pode smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kaienaare Datun

 SlnSo nlniTulení ve splátkovém kalendář, Novy splátkový

vystaven také v případě změn léch udaju smlouvy ktere obsahuje i splátkový Kalenda Náe mce

muže požádat pronajímatele o vystaveni oaňoveho dokladu zdaněným p.něn.m je pak aen

splatnosti určeny smlouvou pnp pokud je vystaven splátkový kalendář oen uvedeny ve splátkové

kalendáři

2) V pripadé trvaní smlouvy delším 1 rok je pronajimatel oprávněn každoročně jednostranné upravit vyš,

naiemneho o částku odpovídající toční míře inflace duálně vyhlášené CSU za uplynuly katendařn o

PoorvétHide°nájemné zvyšeno po vyhlášen vydaném CSU v r Nájemne se zvyšuje automaticky ze

sXÍvy a to S s učinnost.oď i 1 pyšného roku Částka o n>ž byk> jd splatné nájemně takto

navýšeno a dosud »ebvla v daném kalendářním roce zaplacena je splatná spolu s béžnym náiemnym p o

3sar,iSísaEírt5,sr» «.

nájemného nebo pudle rozsahu omezeni na jeho prominuti Toto právo zamkne, nebude-li nájemcem

Sbísšrirssjssssssf
právo pronajimatele na uptatnénl smluvní pokuty vůfci néjemct vzntkl-l. k tomuto úuvQúóe t

5) Pokud dojde k překročeni doby najmu. SX den (Pok.d se předmět nájmu
nájemci dáte účtováno nájemne ve vyš, 75. hťm2 *a kaídy žapo-aty *™rí r >d- jaaoL{,
nachází na území Pražské památkové rezervace činí sazba nájemného 150. Kt/m2 za hazdy započaty

dcni Tato výše nájemného vychází z Usnesení Rady hlavního města Prahy t 1858 ze dne 1 B 202* (dáte

Usneseni ! a uplatni se jak pro případ prodlouženi Coby najmu formou dodatku k teto smlouvě ta - * v

EoiéžeUemcebllde ipoukontehl doby nájmu cle d II smlouvy předmět najmu užívat nadále

bezesmiuvně v tomto případě bude výše nájemného stanovena jako výše bezdůvodného obohacen, za

bezesmluvni užíváni předmétu nájmu nájemcem, narok pronajimatele na smluvní pokutu dl- č V o - .

tímto není dotčen S touto skutečnost, nájemce vyslovuje souhlas podpisem teto sm ouvy

6> ooadé zp dcice ke změně Usneseni dle t III odsl 5) smlouvy a Um ke zrněné sazby nájemného za

m; ££«&?%»& v. «řti dle změn, Us«*n, s limlo je mm* «"»>»*> . »)*»•*

podpisem této smlouvy s uvedeným postupem souhlas

7) Usneseni je umístěno na webovych stránkách hi m

Vlil

li smlouvy, bude

Prahy, sekce .Usnesen, Rad/

Článek IV, - Prava a povinnosti nájemce

1) Ná emce přejímá pfedmet najmu ve stávajícím stavu způsobilém k uZ.ván, ke sjednanému' učetu

t aiernce le oprávněn užíval předmět na;n,u v rozsahu dle ČI I a to )*" ke sjednanému uMu Bé.

písemného souhlasu pronajimatele ho nesmi přenechat do užívaní jme osobu era nemá P 1 1 L

n Náiemce je pov nen předmět* nájmu a jeho bezprostřední oko' i udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platným právní předosy Případné znečištěn, je nájemce povmen bez průtahů odstranit neoo označ.

KIESÍÍ SUT.Sínranl , ulIMni rWWl, „a,™ ‘ >«•■»“ <•'“ W" ‘,

udrzoSn víc. a ,e povinen za tímto účelem umožnit k předmětu na,mu přistup P najlmalet oznam

SJSÍié "

keiendařn més-c předem zahájeni prac na opravách a udržován, Preométu nájmu Toto se

netyká odstraňováni následků škod způsobených vyšší moc a případných havárii*
,

Nájemce nesm, provádět jakekd zásahy do předmětu najmu bez písemného souhlasu p onaj

povolení příslušných správnicn organu

5j Nájemce není oprávněn požadova’ úhradu

«  45SS?5íST*k«. p»««- » «*.«• rr ; vzz:',
riedán e předal ho protokolárně zpět pronajimatel, (kontaktní osoba ve věcech teč u. ckych) .t bude

stranami smlouvy dohodnuto jinak Výzvu k předám zašle nájemce pronajimatel nejméně - d-y předem

ŇéSSííTr,™” ", M ,« ní,™. TC..nen

U«d, n, p*0mé,„ M,™, ia Ml od«o„d»  ;L;, cd předán, předmétu né,mu pronajimatel, avšak pouze za předpokladu že předmět teto smtouv,

nehude behem záuCnl dob, pronijat č zapujčer, jme osobě k p-ováděn. jakýchkoliv zásahu na předmétu

nafmu Svády ,e nájemce povinen odstraň,, oo 7 dnu oo ,e,.cn oznámen, pronajimatelem nebude I.

stranami smlouvy dohodnuto jinak Tetmln pro definitivní odstraněni zavad pronajimatel P<oOIduž, do d i

ísskesesz&sxssxssízb~- ™ . ««*

vzmkiych škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšš> moc- a



přidnou byty neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnost či schůdnosti komunikace nebo ponížení

povinnosti nájemce které má ze zákona č* ze smlouvy

10) V popadá změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit pronajimateli s to ve Ihůlé 30 dnu
od data vzniku změny 2a porušeni této oznamovací povinnosti je pronajimatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve vyji 100. Kč za každý den v němž Pude toto porušeni trvat

11) V případě že se předmět nájmu nachází v záplavovém území anebo přes předmět najmu prochází linie
protipovodňových opatřeni Hi m Prahy nájemce bere na vědomí že z důvodů povodni, výstavby
protipovodňových opatření Čt provádění dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou
situaci nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného systému muže dojit k omezeni čt dočasné
nemožnosti už>ván předmětu najmu Nájemce je povinen snášet omezeni $ tím související a na vyzváni
pronajimatele nebo příslušných orgánu zajistit vyklizeni pronajatého prostoru Nájemce bere na vědomi že
z tohoto důvoou nem oprávněn uplatni! na pronajimateli slevu nájemného ani náhradu škody nebo ušlého
zisku

12) Pokud dojde v souvislosti s uzavřením této smlouvy k zásahu do provozu na pozemních Komunikacích.
je nájemce povinen zajistit vhodným způsobem (např vhozením informace do poštovní schránky nebo jejím
umístěním na vchodové oveře nemovitosti) informovaní přímo dotčených fyzických a právnických osob o
době trváni, místě a rozsahu prao prováděných na pozemní komunikaci a tc neipozdéji / dni před
zahájením prací

Členek V • Povinnosti nájemce způsob provedeni stavby

1) Nájemce pioveae činnost specifikovanou v čl í smlouvy podle poeminek stanovených s*lmčnlm správním

úřadem

2) Veškery dlažební matená! jmy materiál a veškeré dopravní zařízeni součást e příslušenství předmětu
nájmu, zůstávají majetkem pronajimatele Pokud nájemce tento matená! vybourá je povinen jej zabudovat
zpět na svůj nakiao nem-li stanoveno jinak Nájemce odpovídá za škodu na těchto věcech nebo za jejich
ztrátu od doby převzetí předmětu nájmu až do splnění výše uvedených podmínek

3) Hospodaře'-, s vybouraným materiálem vč jeho skladováni, základní zásady, práva a povinnosti stran
smlouvy, jsou stanoveny v příloze č 2. která je nedílnou součástí teto smlouvy
4j Nájemce je povinen provést a udržovat ohraničeni záboru pro zařízení staveniště a podložení stojek
lešení tak aby nedošle k poškozeni a znečištění povrchu komunikace
6) Při prováděni stavebních prací v komunikacích a ph zpětných upravach povrchu komunikací je nájemce-
povmen postupoval v souladu se Zasadam- a technickými podmínkám pro zasahy oo povrchů komunikaci
a prováděni vykopu a zásypů ryti pro inženýrské šité schváleným usnesením Rady HMP i 95/2012 ve

znění pozdějších změř a doplňku V případě poškozeni svislého a vodorovného dopravního značeni jc-
najemce povmei provést jeho obnovu v souladu se ‘Zásadami pro dopravní značen, ra pozemních

Komunikacích v platném zněn 7P 65 MD ČR s Zasadami pro piovadém « zkoušen- vodorovného
dopravního znáčem r,a pozemních komunikacích v plamem zněm TH 70 MDCR
6) Nájemce je povinen pied konečným předáním stavby pronajimateli Doevzdat dokumentaci skutečného
provedem této stavby a to jak geodeacke zaměřen tak realizační dokumentaci

7) Daš: podmínky dohodnuté oběma shanam. smlouvy Nutno dodržet podmínky technického
stanoviska SK č j 7SKř48SS4/21/1108iBr ze dne 15 2 2022 a Magistrátu HMP č j MHMP 54851512022
ze dne 2S 3 2022

Skutečné zahájeni činnost- specifikované v č* i smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem
-

Článek VI Pravs a povinnosti pronajimatele

’) Prpnat mate: je po* i«e» přenechat na-enc predme: najmu ta* aby ;ej mcf.i užívat účelu uveaenemu
i oas! 2) smlouvy

.i v pupa v pro-Jp'1! r •aJeti xe « úhrado* najemneno je pionajimatet oprávněn požadoval u'oky z prodlen <

podle občanského zákoníku Při pozdn- platbě ti píatbach je přena- mate oprávněn připsat datš- platbu na

úroky í prodlen

3) V případě p>odiem nájemce s předáním předmětu náimu pnete či IV cdst 7) nebo v připaoě
necpfávr-éréhc um stém reklamy na předmětu na-mu pocjrp č

V Cl

V onst f |e pronajimatel oprávněn
požadovat smuvn- pokut*, ve vysi IV. i celkově roční výše nájemného u najmu smluveného na kratší dobu
• Cě>»ovc 5T ne \ ysc na pmrif-h;. a to ří Kazdy i jen započaty den porušováni »eto povinnosti vžoy vša*.
netmeně 1 00ú KC cenné



4) V připadé že nájemce poruší jme smluvní povinnosti. než pro kiere smlouva výslovné stanov, jinou vy*J
smluvní pokuty je pronajimatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve vyš. 0 5 /c z celkové roční výše

nájemného u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného a to za každý < jen

započaty den porušovaní této povinnost* vždy však nejméné 500.- Kč Cenné

5) Kazdy nepovoleny překop nebo vykop v komunikaci je pronajimatel opróvnén sankcionovat smluvní

Knrovyíh slaveb vulkeho rozsahu ouce pronajimatel pravidelné informován nájemcem o prubéhu stavby a

zménach vzniklých v prostorovém vymezeni pfedmélu nájmu

6) Pronajímáte' je oprávnén domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu Pokud

lato škoaa vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle teto smlouvy vztahuje smluvní pokuta ma

pronajimatel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty
_

7) Pronajimatel ma právo př. odkryti obrus nych vrstev komunikace provést kontrolní měřeni hutněni

stávajících konstrukci s v případe nevyhovující únosnosti požadoval od nájemce úhradu náKladu

vynaložených na definitivní konstrukce které vyhoví ČSN pokud nebude stranami dohodnuto jinak O té o

skutečnosti bude vidy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajimatelem ja-o u <»oha k teto

eTSudou-li v den předám předmětu najmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuti podle Cl VSU odst 3)

nebo nebude -ii stav predmétu nájmu odpovídat podmínkám podle či IV odst 7) není

pronajimatel povinen předmět najmu převzat O léto skutečnost, mus. byt sepsán protokol v němž budou

pronajimatelem vymezeny závady pro něž předmět nájmu nepřevza. a stanovena Ihuta k jejich odstraněni a

převzet. předmětu nájmu Ustanoveni a VI oost 3) lim není ootčeno

6) Budou -li v cen předám předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuti podle č Vlil odst j

nebo vc smlouvě a bude I. stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám pod* t IV odst 7) je pronajímáte

předmět nájmu převzít OdmUne-lt pronajimatel v tomto případě dtto převzít je povinen sepsat

nebo ve smlouvě

povinen
protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí

Článek VII - Skončeni nájmu

mMMĚ&ĚMMm
zákoníkem s výpovědní dobou jim vždy u konkrétního důvodu stanovenou

2)Pronajimatel má právo vypovědět nájemn smlouvu bez výpovědní doby v případech jestliže

aj nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného am na vyzvu pronajimatele s p uměřenou

b nátemccje v prodleni s úhradou splátky najemneno delším než 3 měsíce ode dne její splatnost, nebo

c na!emce uíiva předmět nájmu takovým způsobem že se opotřebovává nad m,ru přiměřenou okolnostem

nebo it hrou zničeni věci a nájemce nezjedná nápravu am ná písemnou vyzvu pronajimatele s přiměřenou

nápravě (výzva musí obsahovat upozorněni nájemce na případné následky neuposlechnuti vy2vyj

naléhavé vážné nebezpeč z prodleni má pronajimatel právo vypovědět nájemní

V Cl IV t VÍIV teto

lnutou k

Hrozi-li v tomto případě

smlouvu bez výpovědní dob, aniž nájemce vyzval k nápravě

d! nájemce přes písemné upozorněni pronajimatele porušuje povinnost1 uvedene

smlouvy
vyžaduje — It lo obcrcný zájeiTi

v případě vypovéd bez výpovědní doby musí byt vypovéd odůvodněna s odkazem na prlsiuSny vypovědn,

3Í* VvDOvěd i vyzvy se do-uCuji pmslřeomctvím provozovatele poštovních služeb doporučené na adresu

uvedenou v této smlouvě V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

pronajimateli a to ve ihuté 30 onu oo data vzniku změny 7a porušeni těle oznamovac. p°v'"n°s'1 *e

pronajímáte1 oprávněn požadovat smluvní pokutu ve vyš. 100 - Kč 2a každý der v němž bude totc potuše

4 j jy\2 za to že vypovéd výzva či jakákoli jma písemnost odesiana pronajimatelem s využitím

pmvozovaieie poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejim odeslaní

Článek Vlil. - Zvláštní ustanoveni

1, Tato smlouva nabýva platnosti dnem jejího pcdp.su oběma smluvním, shanam, Smlouva na niž se

povinnost uveřejnt-n. prostřednictvím 'egistru smluv rabyva účinnost dnem jejího uveřejněni v

. ... *__.. ,n,hn/«n.,ii ntieiiieneho snravního úřadu Smlouva na

rž sc nevztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv naoyvá účinnosti dnem jejího

doodisu nenHii Mějimu uzavřem vyžadováno rozhodnuti příslušného správního uradu

k p/edrnetu a ucelu této smlouvy vždy však nejdříve dnem uveřejněn, smlouvy v reg-stiu smluv Pokud



příslušný správní uřaa vyas zamítavé rozhodnuli účinnost smlouvy nenastane

2b) NenM' vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnuli příslušného správního úřadu čianek lil a článek VII

této smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu teto smlouvy os*atn) Části smlouvy nabývají účinnosti dnem
účinnosti pravomocného kladného rozhodnuti příslušného správního úřadu vztahujícího se k předmětu a

účelu této smlouvy Pokud příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnuti účinnost smlouvy nenastane
3> Nájemce je povinen nejpozdéji do 14 dnu po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydaní

rozhodnutí o povoleni zvláštního užíváni Ze závažných důvodu muže pronajimatel k žádosti nájemce tuto

Ihulu prodloužil Kopí prvního vydaného rozhodnuti i Každého dalšího kladného rozhodnuti na něj
navazujícího je nájemce povinen předložit pronajimateli do 7 kalendářních dnu od právní mocí rozhodnuli
Poruši-ii nájemce kteroukoli z povinnosti, uvedených v tomto odstavci je pronajimatel oprávněn účtovat mu

smluvní pokutu ve výš 1% z ceKove ročm výše nájemného u najmu smluveného na kratší dobu z celkové
smluvené výše nájemného a to za každý i jen započaty den porušovaní teto povinnosti vždy však nejméné

500 •- Kč denně

4 i Smlouva pozbývá účinnosti zámkem účinnost rozhodnuti silničního příslušného správního úřadu podie čl

Vlil nosí 2 popr rozhodnuli mg nčj navazujícího Vydé-li správní úřad v době trvaní smlouvy zamítavé
rozhodnut k tomuto dni pozbyde smlouva účinnost. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou

již o další rozhodnuti nepožádat č< bylo-ti mu vydáno zamítavé rozhodnuti je nájemce povinen do 7 dnu po

skončeni účinnosti smlouvy písemné informovat pronajimatele o ukončeni užívám předmětu nájmu Poiuši-h
nájemce tuto svou oznamovací povinnost je prona.lmatel oprávněn požadoval jednorázovou smluvní pokutu

ve vyš; 5 000 - Kč

Článek IX Závěrečná ustanoveni

li Obsah teto smlouvy muže byt změněn nebo aoptnén pouze formou písemných dodatku k teto smlouvě se

souhlasem obou smluvních stran

2j Smiuvm strany výslovné souhlasí S tím aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikaci hl m Prahy as <CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci til m

Prahy a$ Mera je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních sbanách předmětu smlouvy
číselně označeni teto smlouvy a datum jejího podpisu Smluvni strany prohlašuji že skutečnosti uvedené
v teto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni
k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

3.1 Pokud výše hodnoty předmětu plněni smlouvy je nebo bude vyšší než 50 000* Kč bez DpH smluvní

sírany výslovně sjednávají že uveřejněni teto smlouvy v registru smluv die zakona t 340/2015 Sb o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni técnto smluv a o regisnu smluv (zákon o

registru smluv) zajisti objednatel

4i Prona.tmaíel i nájemce s smlouvu přečetli smlouva byla sepsaná podie jejich pravé a svobodné vůle
nebyla sepsána v trsm en za napadne nevyhodnyct podmínek Na důkaz toho připojuji sve podpisy
5! Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech z nichž 2 ste.noptsy oborži nájemce a 3
stejnopisy pronajimatel

2 i D l ťu‘
* /• fi im

V Praze dne

správa

V Pra/e dne



I
Hospodařeni s vybouraným materiálem

- základní podmínky postupu zhotovitele

i ) Zhotovíte a Objeonateí jsou podle uzavřené smlouvy povinni ph hospodařeni s vybouraným materiálem

vybouraného dlažebního materiálu podepsany .Protoso! o likvidaci dlažebního materiálu Dnem jeho

podpisu přejímá zodpovědnost za matená! zástupce Zhotovitele

3, Vedoucí skladu Objednatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skiadu jejichž pokynu jsou

povinni uposlechnout pracovnic zhotovitele a která mj

. určuje místo uložen, oč.šténych dlažebních koslek provad, kval Ukovaný oohad jejch mnozstv (pokud

není provedeno váženu určuje znečištěni případně pomícháni tma* do 5 «>

. U kusového materiálu kromě určeni místa uioZen, zabezpečuje jeho přepočítáni př.p přeměřeni a

uložen, oc předepsaných stohu přip na palety a to podle jednotlivých druhu a kvality v uuWu se

Místním řádu skladu Práce zajiStuji pracovnici Zhotovitele s využitím svých
zasadam, obsaženými v

zařízeni a příslušného naradí

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku matenalu doklad příjemku

5, proces s odvozem oiazby je ukončen odsouhlasením formuláře .Vyúčtováni likvidace dlažebního

materiálu akceptuje se 90% výtěžnost tj 10% ztrptné Případné vyšší ztráty se fet i formou náhrady

Škody v ceně chybéjíciho matenálu uvedeného v Protokolu (viz bod 2 ) a ceníku kte ř je součásti

pracovního postupu' (v,z bod 1 ) - bez-ozporovym prohlášením o předán, matenálu v Protokolu o předáni

a přejeti stavby

Ph Piacovmc Zhotovitele pohybujíc, se ve skiadu s vědomím pracovníku skladu musejí byt proškoleni svým

zaměstnavatelem z hlediska bezpečnost, p,ace a byt vybaven osobním: ochrannými prostředky pro daný

druh prače Každý takový pfacovnik je povinen se seznámit s Místním fadem skladu sezname s r im

potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečné dodržovat

7j Pro odběr matenaiu že skiadu ptat, uveoene zásady obdobné

8j Všechny uveoene zak ladní podmínky postupu je Zhotovitel povinen Sdělit svému případnému

poddodavate

91 uojaz, php oa s, podrobnost zodpoví a upřesni odpovědna osoba Objednatele zaj.štujic aaendu skladu

vybouraného aažebniho matenalu na telefonním čísle 724 '

v 2 1z8



i o
b

c
o o<7

dc c:

v iT.
•X

C-:
oe

u

4T5 rs< &93
O

*-*
rs
n•3

c
o v.

D

cr o£ o o
•& KP
E E

CC
r- ...

>

C
c £r.

SŠ m*

8e
<» Í3

ír_

c

r=*5 5
r*o

. t:

r. r.
O O
bř

>

>

..

-

c o aX 4ti
rj

o15c •y

r >c

5 s.-J

•řC ■S>c
W «i

fis

f-

I i-

r-

m

:,.

t
*
r

í

i
i 2c

£ í■s

[3
£ 4J

I I
í!
ř c

íif
& . i'2! i

:«
•rc

a2
ť

v
'

É:
7Xí >

i-
c.

r
<

Ob
»

O o
t a a

> g ■zr.

n i 5
ii> !o 5 LJ

■ lUS rsí

rv Pj.
r:

R ! O

! o S g!
CIO.
•r-

:
O í

r', < r:

Ř k i 5
S|S,g

 ■■ it

<N

* je;w~
r2:

jí

fC

O Ss • o
c

; k i h i u ■

e



Příloha k NS i 2/23/12661070 1- Etapa - "Plánek t 1"

i
1026/21

1927/23

468/13

1028/26
468116

,

5WW456/1?
’

\

r
Etapa1

2191/1
íčkáchřešovt ■i \ a;

6M/27
635/292194*4

53 641 000 520
522

i

10 fr„G
jor-i



Příloha k NS i 2/23/1266/070 - 2 Etapa - "Plánek t T

1026/21■

i

i 1028/25 1027/23»

1 rtbfl/1? iU 58/1 3 U bb/ í
,

l
I
I

i
I
i

2/23/1266/070 • 2 Etapa
49 m!

Íčkáchitřešov i

<
634/27

636/29%
53 641 000

:u if

I 3 DO


